
ZARZĄDZENIE NR 241/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru oferty w postępowaniu na: 
Prowadzenie bankowej obsługi budżetu Miasta Pabianice oraz jego jednostek działających 

w formie jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i instytucji kultury 
w latach 2021-2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się trzyosobową Komisję do wyboru banku, który będzie prowadził bankową 
obsługę budżetu Miasta Pabianice oraz jego jednostek organizacyjnych działających w formie 
jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i instytucji kultury w latach 2020- 2024 w składzie: 
1) Anna Borowska -  Przewodnicząca Komisji 
2) Arkadiusz Bujacz - Członek Komisji 
3) Ewelina Dobrosik - Członek Komisji 

§ 2. Komisja jest zespołem powołanym do oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 
przez bank, któremu zostaną powierzone czynności związane z prowadzeniem bankowej obsługi 
budżetu Miasta Pabianice oraz jego jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Do zadań Przewodniczącego komisji należy: 
1) kierowanie pracami komisji; 
2) wyznaczenie terminów posiedzeń komisji oraz ich prowadzenie; 
3) podział między członkami komisji prac podejmowanych w trybie roboczym; 
4) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji postępowania; 
5) w razie konieczności wnioskowanie do Prezydenta o zasięgniecie opinii biegłych. 

2. Przewodniczący indywidualnie odpowiada za przedstawiony w ust. 1 zakres zadań. 
3. Do obowiązków Członków komisji należy: 

1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności kierując się wyłącznie przepisami 
prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 

2) członkowie komisji indywidualnie ponoszą odpowiedzialność za prowadzony przez siebie zakres 
prac. 
§ 4. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja kończy pracę z dniem przedłożenia Prezydentowi Miasta protokołu określającego 

wybór najkorzystniejszej oferty. 
§ 5. Ostateczną decyzję w zakresie wyboru banku do prowadzenia bankowej obsługi budżetu 

Miasta Pabianice oraz jego jednostek organizacyjnych podejmuje Prezydent Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F2E6E9-4FEA-4F42-8F73-92BC318694FA. podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1F2E6E9-4FEA-4F42-8F73-92BC318694FA. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


